

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS

Luciana Costa Bentes

CNPJ: 01.369.315/0001-73

Rua Itacoatiara, 210 - Cachoeirinha

CEP: 69.065-090 - Manaus - Amazonas

Fone: (92)3233-7236 / 3234-5106

Fax: (92)3234-2659

E-mail: colorgraf.comercial@viva.com.br

Ao
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Comissão de Permanente de Licitação

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO/SRP nº 14/2012 - TJAM

DATA DA REALIZAÇÃO: 24/04/2012.

HORÁRIO: a partir das 15:30min (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

LOCAL: Av. André Araújo, s/nº - Aleixo.

RAZÃO SOCIAL: LUCIANA COSTA BENTES

CNPJ: 01.369.315/0001-73

TELEFONES: (92) 3233 7236 / 3234 5106 FAX (92) 3234 2659

ENDEREÇO: RUA AJURICABA, 210 - CACHOEIRINHA.

BANCO: BRADESCO

AGÊNCIA: 3715-0 CONTA CORRENTE: 4275-7

PROPOSTA DE PREÇOS

GRUPO Nº 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID ADE	QUANT MINIMA POR CONTRATAR	QUANT. TOTAL	VLR UNIT	VALOR TOTAL
35	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope grande RECICLADO (com timbre da Corregedoria Geral de Justiça) formato largura 31.0 x 41.0 comprimento gramatura: 80g/m2 Valor unitário: (trinta e dois centavos) Valor total: (um mil novecentos e vinte reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional	UN	2.000	6.000	0,32	1.920,00
36	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope médio RECICLADO (com timbre da Corregedoria Geral de Justiça) formato largura 26.0 x 36.0 comprimento gramatura: 80g/m2 Valor unitário: (vinte e sete centavos) Valor total: (um mil seiscentos e vinte reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional	UN	2.000	6.000	0,27	1.620,00
37	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope pequeno RECICLADO (com timbre da Corregedoria Geral de Justiça)	UN	2.000	6.000	0,11	660,00

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS
Luciana Costa Bentes

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS

Luciana Costa Bentes

CNPJ. 01.369.315.0001-73

Rua Itacoatiara, 210 - Cachoeirinha

CEP. 69.065-090 - Manaus - Amazonas

Fone: (92)3233-7236 3234-5105

Fax: (92)3234-2559

E-mail: colorgraf.comercial@viva.com.br

	formato largura 19,0 x 25,0 comprimento gramatura 30g/m2				
	Valor unitário: (onze centavos) Valor total: (seiscentos e sessenta reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional				
38	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope tipo ofício REICLADO (com timbre da Corregedoria Geral de Justiça) formato largura 12,0 cm x 23,0 cm comprimento gramatura 75g/m2	UN	2.600	10.000	0,09 900,00
	Valor unitário: (nove centavos) Valor total: (novecentos reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional				
39	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope grande pardo REICLADO (com timbre do Juizado Especial) formato largura 31,0 cm x 41,0 cm comprimento gramatura 80g/m2	UN	2.000	6.000	0,32 1.920,00
	Valor unitário: (trinta e dois centavos) Valor total: (um mil novecentos e vinte reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional				
40	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope médio REICLADO (com timbre do Juizado Especial) formato largura 26,0 x 36,0 comprimento gramatura 80g/m2	UN	5.000	20.000	0,27 5.400,00
	Valor unitário: (vinte e sete centavos) Valor total: (cinco mil e quatrocentos reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional				
41	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope pequeno REICLADO (com timbre do Juizado Especial) formato largura 19,0 cm x 25,0 cm comprimento gramatura 80g/m2	UN	10.000	40.000	0,11 4.400,00
	Valor unitário: (onze centavos) Valor total: (quatro mil e quatrocentos)				

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS
Luciana Costa Bentes

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS

Luciana Costa Bentes

CNPJ: 01.369.315/0001-75

Rua Itacosteira, 210 - Cachoeirinha

CEP: 69.065-090 - Manaus - Amazonas

Fone: (92)3233-7226 3234-5106

Fax: (92)3234-2659

E-mail: colorgraf.comercial@vixen.com.br

	reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional				
	ENVELOPE ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope tipo ofício RECICLADO (com timbre Juizado Especial) formato largura 12,0 cm x 23,0 cm comprimento, gramatura: 75g/m2				
42	Valor unitário (nove centavos) Valor total (vinte e sete mil reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional	UN	100 000	300 000	0,99 27 000,00
	ENVELOPE ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope grande RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 31,0 cm x 41,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2				
43	Valor unitário (trinta e dois centavos) Valor total (nove mil e seiscentos reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional	UN	10 000	30 000	0,32 9.600,00
	ENVELOPE ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope médio RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 26,0 cm x 35,0 cm comprimento gramatura: 80g/m2				
44	Valor unitário (vinte e sete centavos) Valor total (dez mil e oitocentos reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint Procedência: Nacional	UN	10 000	40 000	0,27 10.800,00
	ENVELOPE ENVELOPE Detalhamento do item: Envelope pequeno RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 19,0 cm x 25,0 cm comprimento, gramatura 80g/m2				
45	Valor unitário (cinze centavos) Valor total (oito mil e oitocentos reais) Marca: Agaprint Modelo: Envelope Fabricante: Agaprint	UN	20 000	80 000	0,11 8.800,00

COLOR GRAF ARTES GRAFIC
Luciana Costa Bentes

COLOR GRAF ARTES GRÁFICAS

Luciana Costa Bentes

CNPJ. 01.369.315/0001-73

Rua Itacoatiara, 210 - Cacoeirinha

CEP. 69.065-090 - Manaus - Amazonas

Fone: (92)3233-7236 3234-5105

Fax: (92)3234-2659

E-mail: colorgraf.comercial@vixax.com.br

Procedência: Nacional					
ENVELOPE ENVELOPE					
Detalhamento do item:					
Envelope tipo ofício RECICLADO (com					
timbre do Tribunal de Justiça) formato					
largura 120 cm x 23,0 cm comprimento,					
gramatura: 75g/m2.					
49	UN	100 000	300 000	0,09	27 000,00
Valor unitário (nove centavos):					
Valor total (vinte e sete mil reais):					
Marca: Agaprint					
Modelo: Envelope					
Fabricante: Agaprint					
Procedência: Nacional					
VALOR TOTAL DE NOSSA PROPOSTA					
(CEM MIL VINTE REAIS)					100.020,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega dos materiais será de máximo de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

Declaramos que estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de fretes ou os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus/AM. 24 de abril 2012

Luciana Costa Bentes

Sócio Proprietário

CPF 614.491.132-49

IDENT 1222333-6 SSP

COLOR GRAF ARTES GRAF
Luciana Costa Bentes